AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS
DREJTORIA VENDORE E ASHK-SE TIRANA RURALE 1
SEKTORI I LEGALIZIMEVE DHE PROCESEVE KALIMTARE

Nr.7751 Prot. Tiran€, mé 1911.2025

Lénda:Kérkesé pér afishim publik.

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
DREJTORISE SE PERGJITHSHME
Adresa: Rr. “Dora D Istria”, Tirané

NJESISE ADMINISTRATIVE FARKE
TIRANE

Drejtoria Vendore e ASHK Tirana Rurale 1 né zbatim t€ VKM -sé Nr.827, date 30.09.2020 "Pér
pércaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té objekteve pa titull
pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né perdorim”, ka marré né shqyrtim kérkesén
nr.57098 prot. Daté 17.11.2023 n€ emér t€ Z.Hysni Mustafa Vrapi .

Pér kété praktiké ka nisur shqyrtimi administrativ, ndaj kérkojmé nga ju té kryhet afishimi publik 30
ditor né ambjentet publike prané institucionit tuaj, né zbatim té pikes 22 t&¢ VKM -séNr. 827, daté
30.09.2020 "Pér pércaktimin e regullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit té pronésisé té
objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim" ku citohet
shprehimisht se "T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t€ pronésisé, si dhe ato t&
evidentimit né terren, sipas genplanit me t€ gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dité, né
ambientet e njésis¢ administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e Drejtorisé Vendore té¢ ASHK-
s€, s1 dhe né fagen zyrtare on-line." :

Bashkéngjitur do t€ gjeni kopje t€ aplikimit, genplan, planimetri dhe status juridik té pasurisé ku
gjendet objekti.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin.
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Adresa: Rr. “ Jordan Misja ”, Tirané

. Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Tirané Rurale 1)



GENPLAN

J CREJTORIA E ASHK: TIRANE RURALE 1 | NUMRI UNIK (INDEKS): 129044876
QARKU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 57098
BA SHKIA: TIRANE NR. PA SURISE: 38/304
ZONA KADA STRALE: 3292 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

INDEKSI | HARTES: K-34-100-(9-D} SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 174

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE  HYSMI  MUSTAFA VRAP
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KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 356/303 & i
e NrPas 38/303 ¥ HIUERCORIE

LINDJE NrPas 38/303 . OBJEKTI
PERENDIM NrPas 38/303 e KUFIPARCELE
SEKTCRI | ZEATIMIT TE PROCEDURAVE TE VKN 2827/2020:
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